XXIII Санкт-Петербургская Парусная Неделя 2009 
Акватория Финского залива: Спб - о. Гогланд - г. Выборг - п. Усть-Луга - г.Приморск - порт Йоханесс - Санкт-Петербург 
06.08.2019 - 18.08.2019 
Предварительные результаты, зачетная группа "Таурус" 


Главный секретарь_____________/Еремин-Солеников Д. С./ Главный меритель_____________/Наумов В.Н./ Председатель ГК_____________/Ухин М.С./ 
Зачетная группа: Таурус 
	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=9.21 м.м., К.д.=0,60
Старт 10.08.2019 12:07:20
	2
D=26.8 м.м., К.д.=1,00
Старт 10.08.2019 20:55
	3
D=65.45 м.м., К.д.=1,25
Старт 12.08.2019 9:05
	4
D=14.01 м.м., К.д.=1
Старт 13.08.2019 12:05
	5
D=59.1 м.м., К.д.=1,25
Старт 14.08.2019 9:05
	6
D=6.92 м.м., К.д.=0,60
Старт 15.08.2019 18:15
	Очки
	Место
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
Очки
	ET
	Место
Очки
	ET
	Место
Очки
	ET
	Место
Очки
	ET
	Место
Очки
	ET
	Место
Очки
	ET
	
	
	

	1
	RUS 680
	Фрегат
	1
0,60
	3,0767
	1
1,00
	5,1342
	1
1,25
	10,9636
	2
2,00
	6,4925
	1
1,25
	7,1872
	1
0,60
	1,5158
	6,70
	1
	 

	2
	RUS 868
	Кондор
	2
1,20
	3,5203
	3
3,00
	5,4083
	2
2,50
	11,0233
	3
3,00
	6,5561
	2
2,50
	7,3858
	2
1,20
	1,5900
	13,40
	2
	Санкт-Петербург

	3
	RUS 690
	Марго
	4
2,40
	3,8050
	2
2,00
	5,2569
	3
3,75
	11,4992
	1
1,00
	6,3486
	3
3,75
	7,5092
	3
1,80
	1,7111
	14,70
	3
	 

	4
	RUS 749
	Асмодей
	3
1,80
	3,8028
	4
4,00
	5,4881
	ret
6,25
	----
	dnc
5,00
	----
	dnc
6,25
	----
	dnc
3,00
	----
	26,30
	4
	 


Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.12 : 03-04-2019 https://www.sailingraces.ru 
